
 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 160, el. p. zemesukis@prienai.lt. 

_______________________________________________________________________________ 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO PLĖTROS RĖMIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-02-11     

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: 

Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Prienų rajono savivaldybės kaimo plėtros rėmimo 

komisiją. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:  

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 15 straipsnio 5 dalimi, 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu ir Prienų rajono savivaldybės kaimo 

plėtros rėmimo lėšų skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

spalio 28 d. sprendimu Nr. T3-237 „Dėl Prienų rajono savivaldybės kaimo plėtros rėmimo lėšų 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punktu. 

Laukiami rezultatai: 

Bus patvirtinta naujos sudėties Prienų rajono savivaldybės kaimo plėtros rėmimo komisija. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai:  

Nenumatyta.  

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Pasitraukus Vaidui Kupstui iš Prienų rajono savivaldybės tarybos narių ir Kaimo plėtros 

rėmimo komisijos pirmininko pareigų, keičiama Kaimo plėtros rėmimo komisijos sudėtis.  

Lyginamasis variantas:  

Nepridedamas. 

 

 

Vedėja                                                                                                    Aušra Tamošiūnienė  


